sapientia, prudentia et praesertim inconcussa cum fide divino auxilio habita, in quo totam suam spem collocavit,

potissimum per tempestatem motus «Kulturkampf» qui vocabatur. Omni ornata virtute, filiis suis spiritalibus non solum

diligens mater fuit, sed et exemplo propter fidelitatem erga Dei voluntatem, vocationem religiosam, regulam et vota ac

propter amorem in Deum, in Ecclesiam et proximum male affectum atque indigentem. Sancta habita de vita decessit

Paderbornae die XXX mensis Aprilis anno MDCCCLXXXI.Hac fama durante, quin crescente, Episcopus Paderbornensis

anno MCMXXIV canonizationis Causam iniit canonicosque praescriptos celebravit processus. Rebus omnibus peractis

iure statutis, coram Nobis, die VIII mensis Ianuarii anno MCMLXXXIII promulgatum est decretum quo agnovimus Matrem

Paulinam Mallinckrodt heroum in modum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse.Interea apud eandem

Curiam Paderbornensem documenta collecta erant ad miram coniectam sanationem pertinentia, anno MCMLV patrata et

deprecationi Venerabilis Servae Dei tributa. Consuetis inspectionibus factis apud Congregationem pro Causis

Sanctorum, coram Nobis die IX mensis Novembris anno MCMLXXXIV editum est decretum super miro.Decrevimus

deinde ut beatifications ritus die XIV mensis Aprilis insequenti anno celebraretur.Hodie igitur, in foro ad Basilicam Sancti

Petri Apostoli in Vaticano spectante, hanc sumus inter Missae sollemnia formulam elocuti: «Nos, vota fratrum nostrorum

Ioannis Ioachimi Degenhardt, Archiepiscopi Paderbornensis, Angeli Cella, Episcopi Ferentini, necnon plurimorum aliorum

Fratrum in episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Congregationis pro Causis Sanctorum consulto,

Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servae Dei Paulina Mallinckrodt et Catharina Troiani,

Beatorum nomine in posterum appellentur, earumque festum die ipsarum natali: Paulinae Mallinckrodt die tricesima

mensis Aprilis, Catharinae Troiani die sexta mensis Maii, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit.In

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti».Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIV mensis

Aprilis, anno MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri septimo.AUGUSTINUS card. CASAROLI a publicis Ecclesiae negotiis ©
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